
Protokół nr 29-11/2012 
z  posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia 
z dnia 25 października 2012 r. 

w  Nowym Ratuszu, przy ul. Wały Jagiellońskie 1, w sali nr 003 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 8:45 
 
 
Obecność: 
Posiedzenie Komisji odbyło się w 6-osobowym składzie, wg. listy obecności, 
stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Lista pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Beata Dunajewska – Daszczyńska.  

 

Przewodnicząca stwierdziła kworum, otworzyła posiedzenie i powitała zabranych. 
Następnie przedstawiła następujący porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gdańsku na rok 2012 – druk nr 699 

 

Porządek został przyjęty jednogłośnie 4 głosami „za”.  
 
Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
 
     PUNKT 1 
Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gdańsku na rok 2012 – druk nr 699 
 
Druk nr 699 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Jarosław Formela – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku  
JeŜeli chodzi o całość kwoty, która zwiększyła budŜet przeciwdziałania 
alkoholizmowi o 600 tys. zł 100 tys. zł przeznaczyliśmy na działania jeśli chodzi o 
zakup samochodu z przeciwdziałania narkomanii i to był poprzedni druk natomiast 
pozostałe 500 tys. zł zostało przeznaczone na działania przeciwdziałania 
alkoholizmowi gdzie 75 tys. zł idzie do szkół, ponad 50tys. na działania 
profilaktyczne do szkół, ponad 95 tys. na działania profilaktyczne do Gdańskiego 
Centrum Profilaktyki UzaleŜnień, 65 tys. na wsparcie dodatkowych działań dla 
organizacji pozarządowych, 8 tys. Gdańskiego Ośrodka Pomocy Psychologicznej na 



zapewnienie (…) dla zespołu oraz zwiększenie dostępności dla rodzin zagroŜonych 
uzaleŜnieniem, ponad 19 tys. dla Gdańskiego Ośrodka Kultury Fizycznej na 
rozszerzenie działań profilaktyczno-sportowych dla programu „śyj z pasją”, ponad 
140 tys. dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na zakupy świąteczne oraz 
zadania związane z prowadzeniem działań informacyjno- edukacyjnych w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych. Ponad 40 tys. do Miejskiej Terapii 
UzaleŜnień i wychodzenia z uzaleŜnienia, rozszerzenie świadczeń terapeutycznych 
dla osób uzaleŜnionych i współuzaleŜnionych.  
 
Piotr Gierszewski – członek Komisji, Przewodniczący Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
Wczoraj było posiedzenie komisji i komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 
projekt tej uchwały ciesząc się, Ŝe duŜo pieniędzy wróciło do szkół.  
 
Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję, poniewaŜ nie było Ŝadnych pytań, 
przystąpiono do głosowania nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały.  
 
USTALENIA KOMISJI: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami „za” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
OPINIA  Nr 28-10/127/47/2012 – stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
 
Na tym posiedzenie zakończono.  
 
 
     Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 
       i Ochrony Zdrowia  
 
      Beata Dunajewska – Daszczyńska  
 
 
 
Protokołowała: 
Monika Zawisza, podinspektor w Biurze Rady Miasta Gdańska  


